2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   เงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2559  งบกลาง    
           รายการเงินส ารองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจ าเป็น  ตามมาตรการกระตุ้นการลงทุนขนาดเล็กของรัฐบาลทั่ว  
           ประเทศ  จ านวนเงิน  486,900 บาท  (สี่แสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถว้น)                                . 

3.  ลักษณะงาน  โดยสังเขป 
    1.  งานลานอเนกประสงค์ปูพื้นด้วยบล็อกส าเร็จรูป                                                                    .  
    2.  ขอบคันคอนกรีตท าผิวทรายล้าง                                                                                       .

[...]

ท าบันไดขึ้น  ลง  ลานอเนกประสงค์                                                                                 . 

4.  ราคากลางค านวณ  ณ  วันที่  คณะกรรมการก าหนดราคากลางตามค าสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร     .   
    ที่  910/2559  ได้ก าหนดราคากลางตามบันทึกรายงานผลการประชุม  ที่  0542.01/1505  ลงวันที่  29   .     
    กันยายน  2559  ได้ก าหนดราคากลาง  494,800  บาท  (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)  หัวหน้าส่วน   
    ราชการได้ให้ความเห็นชอบราคากลาง  วันที่  29  กันยายน  2559                                                  . 

5.  บัญชีประมาณราคากลาง 
5.1  แบบ  ปร.6  จ านวน  1  หน้า                                                                                       .